



REFERAT

af ekstraordinært repræsentantskabsmøde torsdag den 16. marts 2006 kl. 19.00
i Boligforeningen VIBO, Sankt Peders Stræde 49 A, kantinen

Der var i alt 16 fremmødte

Dagsorden som følger:

1. Godkendelse af forretningsorden
 2. Valg af dirigent
 3. Valg af referent
 4. Valg af stemmeudvalg
 5. Skift/valg af revisionsfirma
-

Ad pkt. 1 - Godkendelse af forretningsorden

Forretningsordenen blev godkendt.

Ad pkt. 2 - Valg af dirigent

Bjarne Christensen blev valgt som dirigent og konstaterede, at der er sket retmæssig indkaldelse til det ekstraordinære repræsentantskabsmøde.

Ad pkt. 3 - Valg af referent

Tina Kastberg blev valgt som referent.

Ad pkt. 4 - Valg af stemmeudvalg

Per Larsen og Ruth Hemcker, afd. 187 blev valgt som stemmeudvalg.

Repræsentantskabet vedtog, at der sker afstemning ved håndsoprækning.

Ad pkt. 5 - Skift/valg af revisionsfirma

Erland Germer forelagde punktet og oplyste, at med baggrund i revisionen af VIBO's regnskaber herunder datterselskaber anbefaler såvel administration som bestyrelse, at det nuværende revisionsfirma, Revisionsinstituttet A/S, afløses af en ny revisionsgruppe, hvor den ansvarlige bliver statsautoriseret revisor Steen Ingtrup.

Årsagen til anbefalingen til repræsentantskabet er, at det ikke er lykkedes at komme overens med Revisionsinstituttet om den økonomiske ramme for at revidere VIBO's regnskaber.

Administrationen har i maj 2005 gjort Revisionsinstituttet opmærksom på, at man anså en beløbsramme på kr. 400.000 pr. år som et rimeligt honorar, når der blev taget i betragtning, at det materiale, der skulle revideres på afleveringstidspunktet til revisionen, allerede var forhåndsrevideret af VIBO's interne revisor.

Revisionsinstituttet har nu meldt ud, at revisionsregningen for 2005 bliver ca. kr. 616.000 eller ca. 54% over, hvad administrationen tidligere havde tilkendegivet som et rimeligt honorar.

Administrationen har efterfølgende haft møde med statsautoriseret revisor Steen Ingtrup, som tidligere har været ansvarlig revisor i VIBO i 18 år.

Steen Ingtrup har tilkendegivet, at han er villig til at indgå fastprisaftale med et beløb, som ikke vil overstige kr. 400.000.

Det blev præciseret, at der ingen uenighed er mellem Revisionsinstituttet og VIBO om revisionsprincipperne. Det er alene et spørgsmål om besparelser vedrørende revisionshonoraret.

Repræsentantskabet vedtog enstemmigt at godkende, at der sker skift af revisor.

Referent: Tina Kastberg

Godkendt af dirigenten:

215-03-06
dato:


underskrift